C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.826/2020

Autor: Renildo Calheiros

Data da
Apresentação:

13/07/2020

Ementa: Requerimento de coautoria do PL 1826/2020

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento 1.825/2020, tendo em vista
tratar-se de proposição já aprovada pelo Plenário da Câmara

dos Deputados, pendente apenas de apreciação das emendas
do Senado Federal. Publique-se.

Regime de

tramitação:
.

Em 14/07/2020